

Jysk Lad & Hydraulic ApS

Phønixvej 7

8722 Hedensted

CVR-nr. 28 65 61 73

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/04 2018

Allan Skibsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 12 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter til årsrapporten | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Lad & Hydraulic ApS
Phønixvej 7
8722 Hedensted

CVR-nr.: 28 65 61 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Allan Skibsted

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og fabrikationsvirksomhed inden for lastbilbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 439.521, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.474.739.

Årets resultat anses for tilfredsstillende - set på baggrund af markedet som helhed.

Selskabets ledelse har fået oplyst fra Jyske Bank, at de vil opretholde kreditfaciliteter i det kommende år.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 10.005.273 | 9.392.750 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(8.962.404)</u> | <u>(8.363.401)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 1.042.869 | 1.029.349 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 3 | <u>(133.194)</u> | <u>(102.409)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 909.675 | 926.940 |
| Finansielle indtægter | 4 | 27.200 | 26.200 |
| Finansielle omkostninger | 5 | <u>(368.692)</u> | <u>(332.062)</u> |
| Resultat før skat | | 568.183 | 621.078 |
| Skat af årets resultat | 6 | <u>(128.662)</u> | <u>(140.217)</u> |
| Årets resultat | | <u>439.521</u> | <u>480.861</u> |
| Overført resultat | | <u>439.521</u> | <u>480.861</u> |
| | | <u>439.521</u> | <u>480.861</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 122.232 | 160.883 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>768.162</u> | <u>658.928</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | <u>890.394</u> | <u>819.811</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>890.394</u> | <u>819.811</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>1.632.048</u> | <u>1.430.412</u> |
| Varebeholdninger | | <u>1.632.048</u> | <u>1.430.412</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.849.614 | 5.054.080 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 8 | 1.969.153 | 2.325.324 |
| Andre tilgodehavender | | 761.134 | 681.660 |
| Udskudt skatteaktiv | 9 | 12.193 | 18.029 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>184.252</u> | <u>193.353</u> |
| Tilgodehavender | | <u>9.776.346</u> | <u>8.272.446</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>56</u> | <u>56</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>11.408.450</u> | <u>9.702.914</u> |
| Aktiver i alt | | <u>12.298.844</u> | <u>10.522.725</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.349.739 | 910.217 |
| Egenkapital | 10 | <u>1.474.739</u> | <u>1.035.217</u> |
| Andre kreditinstitutter | | 2.083.280 | 0 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 500.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 11 | <u>2.583.280</u> | <u>0</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 11 | 250.000 | 0 |
| Kreditinstitutter | | 2.699.400 | 4.525.472 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 198.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.014.037 | 2.491.726 |
| Forudfakturering igangværende arbejder | 8 | 0 | 98.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.825 | 0 |
| Selskabsskat | | 92.826 | 106.612 |
| Anden gæld | | 2.180.737 | 2.067.698 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.240.825</u> | <u>9.487.508</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>10.824.105</u> | <u>9.487.508</u> |
| Passiver i alt | | <u>12.298.844</u> | <u>10.522.725</u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Eventualposter m.v. | 12 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 13 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 14 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 910.218 | 1.035.218 |
| Årets resultat | 0 | 439.521 | 439.521 |
| Egenkapital 31. december 2017 | <u>125.000</u> | <u>1.349.739</u> | <u>1.474.739</u> |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer, at selskabet kan opretholde sine kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabet har realiseret positive driftsresultater i et presset marked, og har positive forventninger til det kommende år.

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 7.792.789 | 7.289.647 |
| Pensioner | 995.530 | 902.340 |
| Andre omkostninger til social sikring | 173.326 | 171.414 |
| Andre personaleomkostninger | <u>759</u> | <u>0</u> |
| | <u>8.962.404</u> | <u>8.363.401</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>24</u> | <u>23</u> |

3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

| | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>133.194</u> | <u>102.409</u> |
| | <u>133.194</u> | <u>102.409</u> |
| | | |
| der fordeler sig således: | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 53.651 | 54.651 |
| Indretning af lejede lokaler | <u>79.543</u> | <u>47.758</u> |
| | <u>133.194</u> | <u>102.409</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 27.200 | 26.200 |
| | <u>27.200</u> | <u>26.200</u> |
| | | |
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 11.934 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 356.758 | 332.062 |
| | <u>368.692</u> | <u>332.062</u> |
| | | |
| 6 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 122.826 | 128.612 |
| Årets udskudte skat | 5.836 | 11.605 |
| | <u>128.662</u> | <u>140.217</u> |

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af le- jede lokaler |
|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2017 | 1.738.873 | 768.957 |
| Tilgang i årets løb | 15.000 | 188.777 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>1.753.873</u> | <u>957.734</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | 1.577.990 | 110.029 |
| Årets afskrivninger | 53.651 | 79.543 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>1.631.641</u> | <u>189.572</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>122.232</u> | <u>768.162</u> |

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2017 | 2016 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| Igangværende arbejder, salgspris | 1.969.153 | 2.325.324 |
| Igangværende arbejder, acontofaktureret | 0 | (98.000) |
| | <u>1.969.153</u> | <u>2.227.324</u> |
| Indregnet således i balancen: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver | 1.969.153 | 2.325.324 |
| Modtagne forudbetalinger under passiver | 0 | (98.000) |
| | <u>1.969.153</u> | <u>2.227.324</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| | kr. | kr. |
| 9 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017 | (18.029) | (29.634) |
| Anvendt i året | 5.836 | 11.605 |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017 | <u>(12.193)</u> | <u>(18.029)</u> |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | (8.398) | (14.234) |
| Låneomkostninger | (3.795) | (3.795) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 12.193 | 18.029 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 12.193 | 18.029 |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>12.193</u> | <u>18.029</u> |

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 12.500 anparter à nominelt kr. 10. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

11 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
|-----------------------------------|-----------------|-------------------------|-----------------------|-----------------|
| | 1. januar 2017 | 31. december 2017 | næste år | efter 5 år |
| Andre kreditinstitutter | 0 | 2.333.280 | 250.000 | 0 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 500.000 | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>2.833.280</u> | <u>250.000</u> | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

12 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen huslejepligtelse.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret virksomhedspant pålydende 5.000 t.kr. Værdien af de pantsatte aktiver udgør 8.604 t.kr. pr. 31. december 2017.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Skibsted Holding ApS

Rådgivende ingeniør Peter Tjagvad Christensen ApS